
W riki €7.77-

W i 

UCHWAŁA NR 1431/2022 
ZARZĄ DU POWIATU WRZESIŃ SKIEGO 

z dnia 31 maja 2022 roku 

w sprawie ustalenia stawek za najem lub dzierżawę pomieszczeń i powierzchni 
w szkołach i placówkach oświatowych, których prowadzenie należy do zadań własnych 
Powiatu Wrzesińskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 528) uchwala się, co następuje: 

§1. Ustala się stawki za najem lub dzierżawę pomieszczeń i powierzchni w szkołach 
i placówkach oświatowych zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały 
z zastrzeżeniem §2. 

§2. Pomieszczenia i powierzchnie, o których mowa w §1 mogą być: 

1. nieodpłatnie udostępniane na realizację zadań statutowych Powiatu i jednostek 
organizacyjnych Powiatu Wrzesińskiego; 

2. w uzasadnionych przypadkach za zgodą Dyrektora danej jednostki organizacyjnej: 

1) udostępniane z zastosowaniem stawki niższej, 
2) zwolnione z opłat. 

W przypadku udostępnienia pomieszczeń i powierzchni z zastosowaniem stawki niższej 
lub zwolnienia z opłat określonych w ustępie 2 dyrektor danej jednostki organizacyjnej 
pisemnie informuje Zarząd Powiatu Wrzesińskiego o podjętej decyzji. 

*3. Umowy najmu lub dzierżawy pomieszczeń i powierzchni w obiektach szkolnych zawarte 
do dnia podjęcia niniejszej uchwały obowiązują do czasu ich wygaśnięcia lub okresu ich 
wypowiedzenia. 

*4. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom szkół i placówek oświatowych, których 
prowadzenie należy do zadań własnych Powiatu Wrzesińskiego. 

§5. Traci moc uchwała nr 534/2016 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 15 grudnia 
2016 r. w sprawie ustalenia stawek za najem lub dzierżawę pomieszczeń i powierzchni 
w szkołach i placówkach oświatowych, których prowadzenie należy do zadań własnych 
Powiatu Wrzesińskiego. 

§6.Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Page 1

